
鹿児島木材産業協同組合事務所新築工事（起工式） 

 

かねてから組合の運営等にご理解、ご協力を賜り心から感謝申し

上げます。 

 さて、ご案内の当組合事務所新築工事にあたり、起工式を１２

月３日（水）に開催致しました。 

当日は、組合関係者、設計監理者、施工業者、ご来賓の方々にご

参加いただき、無事に神事が執り行われました。 

 これにより安全に工事が進み、より利用しやすい組合施設がで

きるよう努めてまいります。 

引き続きご指導・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

令和７年１２月３日 

鹿児島木材産業協同組合 代表理事 柴立 鉄彦 


